ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

     _26.12.2011______

          №   _485п_______

        г. Саров Нижегородской области

В соответствии с предварительным Перечнем мероприятий с участием школьников города Сарова, финансируемых в рамках раздела 3 "Выявление и поддержание творческого потенциала одаренных детей" плана мероприятий программы "Дети Сарова 2010-2015" в 2012 году, утвержденным приказом Департамента образования от 26.12.2011 № 484п,  планом работы Департамента образования и МОУ ДПОС «Методический центр» на 2011-2012 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  школу программирования и математического моделирования «Юный программист» под руководством В.Д.Лелюха  (далее - Школа) для учащихся школ города с 03 по 10 января 2012 года.

2. Рекомендовать директору МБОУ ЦО А.В. Видякину  организовать проведение Школы на базе МБОУ ЦО и выделить кабинет информатики  для проведения занятий с учащимися.

3. Директорам МБОУ “Лицей № 3”  О.Н.Череуте,  “Лицей № 15” В.И. Шемякиной, «Гимназия № 2» Л.Н.Назаровой,  СОШ № 5  Н.А.Шабунину, СОШ № 10 Е.Н.Шамаевой, СОШ № 16 Ю.А. Кундиковой, СОШ № 20 Е.В.Воробьевой обеспечить участие учеников в работе Школы, довести до их сведения график занятий (приложение 1) и обеспечить дежурство учителей на занятиях школы согласно графику (приложение 2).

4. Возложить ответственность  за жизнь и здоровье учащихся на время проведения занятий  Школы на директора МБОУ ЦО А.В.Видякина.

5. Назначить ответственным за проведение Школы ст. методиста МБОУ ДПОС «Методический центр » И.В. Алешину (по согласованию).

6. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королёвой обеспечить финансирование мероприятий Школы за счёт средств по программе «Дети Сарова 2010 - 2015».

7. Рекомендовать директору МБОУ СОШ № 5 предоставить для проживания преподавателя В.Д. Лелюха гостевую комнату.

8. Директору МУ ЦЭО О.В. Орловой обеспечить своевременную уборку помещения Школы в период проведения занятий.

9. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г.Мухина.

И.о. директора                                                                                                          И.Л.Кочанков

Приложение 1

 к приказу  Департамента образования

от 26.12.2011 № 485п

Список

учащихся школы программирования и математического моделирования «Юный программист» под руководством В.Д.Лелюха

03 – 10 января 2012 года

	№
	ФИ слушателя
	Класс
	ОУ
	Время занятий

	1.
	Баканчева Ирина
	5
	Лицей № 15
	9.00-10.50

	2.
	Башуров Вячеслав
	5
	Лицей № 15

	3.
	Белянин Андрей
	5
	Лицей № 15

	4.
	Благова Анна
	5
	Лицей № 15

	5.
	Верлан Александр
	5
	Лицей № 15

	6.
	Мартюшов Ярослав
	5
	Лицей № 15

	7.
	Федотов Владислав
	5
	СОШ №16

	8.
	Мильхин Андрей
	5
	Лицей № 15

	9.
	Репин Александр
	5
	Лицей № 15

	10.
	Кораблева Елизавета
	5
	Лицей № 15

	11.
	Соловьев Владислав
	5
	Лицей № 15

	12.
	Королев Николай
	5
	Лицей № 15

	13.
	Ольхов Егор
	5
	Лицей № 15

	14.
	Патянин Сергей
	5
	Лицей № 15

	1.
	Чугункин Денис
	5
	Лицей № 15
	11.00-13.00

	2.
	Труфанов Денис
	6
	СОШ №5

	3.
	Ярошик Вероника
	5
	Лицей № 15

	4.
	Кузьмина Милана
	5
	Лицей № 15

	5.
	Кузьмина Алиса
	5
	Лицей № 15

	6.
	Салищева Алена
	6
	Гимназия №2

	7.
	Семенов Никита
	6
	Гимназия №2

	8.
	Семенов Николай
	6
	Гимназия №2

	9.
	Сухорукова Екатерина
	6
	Лицей № 15

	10.
	Петрова  Владлена
	6
	СОШ №20

	11.
	Пургина Диана
	6
	Лицей № 15

	12.
	Мартынова Арина
	5
	Лицей № 15

	13.
	Потапенко Алина
	5
	Лицей № 15

	14.
	Максимова Таисия
	6
	Гимназия №2

	15.
	Турчина Диана
	6
	Лицей № 15

	1.
	Хлупин Данила
	6
	Лицей № 15
	13.00-15.00

	2.
	Минин Ярослав
	6
	Лицей № 15

	3.
	Кошелева Елена
	9
	Гимназия №2

	4.
	Клементьева Виктория
	6
	Лицей № 15

	5.
	Мельников Николай
	7
	Гимназия №2

	6.
	Ганина Диана
	6
	Лицей № 15

	7.
	Бахарев Антон
	9
	СОШ №10

	8.
	Гудков денис
	7
	СОШ №10

	9.
	Бахарев Владислав
	7
	СОШ №10

	10.
	Пиджакова Анна
	10
	Лицей № 15

	11.
	Гончаров Евгений
	6
	Лицей №3

	12.
	Рзаева Светлана
	8
	Гимназия №2

	13.
	Леонова Наталья
	8
	Гимназия №2

	14.
	Зеленский Андрей
	6
	Лицей № 15

	15.
	Ежов Павел
	6
	Лицей № 15

	16.
	Ваньков  Денис
	6
	Лицей № 15

	17.
	Фурсова Надежда
	8
	СОШ №16

	18.
	Арифова Анастасия
	6
	Лицей №3

	1.
	Самсонова Юлия
	8
	Гимназия №2
	15.00-17.00

	2.
	Бегунов Алексей
	9
	Лицей №3

	3.
	Нестеров Леонид
	11
	Лицей № 15

	4.
	Гинятуллин Роман
	11
	Лицей № 15

	5.
	Хвойницкий Данила
	7
	Лицей №3

	6.
	Юкова Юлия
	11
	СОШ №5

	7.
	Жидков Николай
	8
	Лицей № 15

	8.
	Григорьева Галина
	5
	Лицей №3

	9.
	Горбачев Дмитрий
	9
	Гимназия №2

	10.
	Кошелева Елена
	9
	Гимназия №2

	11.
	Куренков Михаил
	10
	Лицей №3

	12.
	Бурцев Максим
	9
	Гимназия №2

	13.
	Огнева Ирина
	9
	Лицей № 15

	14.
	Побуринная Наталья
	11
	Гимназия №2

Приложение 2

 к приказу  Департамента образования

от 26.12.2011 № 485п

График

дежурства учителей в школе программирования и математического моделирования «Юный программист» под руководством В.Д. Лелюха

	Дата
	Время
	ОУ

	3 января
	9-00 -13-00
	Гимназия №2

	13-00 -17-00

	4 января
	9-00 - 13-00
	Лицей №3

	13-00 - 17-00

	5 января
	9-00 - 13-00
	Лицей №15

	13-00 - 17-00

	6 января
	9-00 - 13-00
	СОШ №20

	13-00 - 17-00
	СОШ №10

	7 января
	9-00 - 13-00
	СОШ №16

	13-00 - 17-00
	СОШ №5

	8 января
	9-00 - 13-00
	Гимназия №2

	13-00 - 17-00

	9 января
	9-00 - 13-00
	Лицей №3

	13-00 - 17-00

	10 января
	9-00 - 13-00
	Лицей №15

	13-00 - 17-00

О проведении школы

«Юный программист»